Tempus Open - Lovisa Kdnigsson

Lovisa Konigsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:06.39 AQUA-poang: 433 Datum: 2020-10-17 Tavling: DM/|DM

2020

Tid

01:37.71

01:28.86

01:28.79

01:28.53

01:27.44

01:25.03

01:23.66

01:23.38

01:16.80

01:16.55

01:15.71

01:10.90

01:10.25

01:10.15

01:09.91

01:09.84

01:08.81

01:08.75

01:08.64

01:06.39

AQUA
142
189
189
191
198
215
226
228
293
295
305
370
380
382
386
387
404
390
408

433

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-05-25

2014-11-23

2014-10-19

2014-10-04

2015-03-01

2015-03-22

2015-10-18

2015-04-18

2016-03-06

2016-02-28

2016-09-10

2017-01-22

2017-02-26

2017-05-25

2017-10-22

2017-09-09

2017-04-01

2019-01-27

2018-02-25

2020-10-17

Tavling

Poangsim 4

Hostsimiaden Tavl omr 1 2014.
Poangsim 1

Upplands Ungdomsmasterskap
Poangsim 3

Skins Games 2015

Poangsim 1

Varsimiaden Forsok S6derhamn
Poangsim 3

Falu SkinsGames 2016
ENA-Cupen 2016

ENA Games

Vinterneptuniaden 2017
SalaSparbanksSilverdoppet 2017
UGP 1 2017-2018 Falun
ENA-Cupen 2017

Arena Cup

UGP2 2018-2019

Falu SkinsGames 2018

DM/JDM 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303005
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303005&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303005&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303005&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303005&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

